




ทะเบียนคุมการใช้จ่ายเงิน
ตามแผนปฏิบัติการ/โครงการ

โครงการสนับสนุนการจัดการศึกษาตั้งแต่ระดับชั้นอนุบาล
จนจบการศึกษาขั้นพื้นฐาน (เรียนฟรี 15 ปี)
ปีการศึกษา 2565

โรงเรียนบ้านม่วง
สำนักงานเขตพื้นที่การศึกษาประถมศึกษาขอนแก่น เขต 1
สำนักงานคณะกรรมการการศึกษาขั้นพื้นฐาน
กระทรวงศึกษาธิการ


(นายชิตเมธา ทาสมบูรณ์)
ผู้อำนวยการโรงเรียนบ้านม่วง



บันทึกข้อความ

ส่วนราชการ โรงเรียนบ้านม่วง สำนักงานเขตพื้นที่การศึกษาประถมศึกษาขอนแก่น เขต 1

ที่ พิเศษ /2566

วันที่ 31 มีนาคม 2566

เรื่อง รายงานทะเบียนคุมการใช้จ่ายเงินตามแผนปฏิบัติการ(1 เม.ย.2565 -31 มี.ค.2566) ปีการศึกษา 2565

เรียน ผู้อำนวยการโรงเรียนบ้านม่วง

เนื่องด้วยกลุ่มงานแผนและงบประมาณ ได้ดำเนินงานจัดทำทะเบียนคุมการใช้จ่ายเงินตามแผนปฏิบัติการ (1 เม.ย.2565-31 มี.ค..2566) ประจำปีการศึกษา 2565 เสร็จเรียบร้อยแล้ว พร้อมได้รายงานเงินคงเหลือแต่ละโครงการมาพร้อมหนังสือนี้

จึงเรียนมาเพื่อโปรดทราบ

(ลงชื่อ)

(นางสาวรัฐญา นนทะแสน)

งานแผนและงบประมาณ

ความคิดเห็นของรองผู้อำนวยการ

(ลงชื่อ)

(นางสาวดุชนิยา บุตตานอก)

ตำแหน่ง รองผู้อำนวยการโรงเรียนบ้านม่วง

31 มีนาคม 2566

ความคิดเห็นของผู้บริหาร

(ลงชื่อ)

(นายชิตเมธา ทาสมบุรณ์)

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการโรงเรียนบ้านม่วง

31 มีนาคม 2566




ทะเบียนคุมการใช้จ่ายเงินตามแผนงาน/
โครงการ (ปฐมวัย)

โครงการสนับสนุนการจัดการศึกษาตั้งแต่ระดับ
ชั้นอนุบาลจนจบการศึกษาภาคบังคับ(เรียนฟรี 15 ปี)
ปีการศึกษา 2565

โรงเรียนบ้านม่วง
สำนักงานเขตพื้นที่การศึกษาประถมศึกษาขอนแก่น

เขต 1


(นายชิตเมธา ทาสมบูรณ์)
ผู้อำนวยการโรงเรียนบ้านม่วง

ทะเบียนคุมเงินนอกงบประมาณ
 โครงการสนับสนุนการจัดการศึกษาตั้งแต่ระดับชั้นอนุบาลจนจบการศึกษาภาคบังคับ(เรียนฟรี 15 ปี)
 โรงเรียนบ้านม่วง สพ.ขอนแก่น เขต 1 ปีการศึกษา 2565

1. โครงการส่งเสริมด้านความปลอดภัย

ว.ด.ป.	ที่เอกสาร	รายการ	รับ	จ่าย	คงเหลือ	หมายเหตุ
1 เม.ย. 2565		ยอดยกมา	60,000		60,000	
4 ก.ค. 2565	บจ160/65	-ค่าซื้อวัสดุ/อุปกรณ์/วัสดุ การศึกษาห้องเรียน อ.1-อ.3		6,000	54,000	
28 พ.ย.2565	บค35/66	ค่าใช้จ่ายโครงการทัศนศึกษา/ ศึกษาแหล่งเรียนรู้		8,460	45,540	
		รวม	60,000	14,460	45,540	

ทะเบียนคุมเงินนอกงบประมาณ
 โครงการสนับสนุนการจัดการศึกษาตั้งแต่ระดับชั้นอนุบาลจนจบการศึกษาภาคบังคับ(เรียนฟรี 15 ปี)
 โรงเรียนบ้านม่วง สพ.ขอนแก่น เขต 1 ปีการศึกษา 2565

2. โครงการพัฒนาและส่งเสริมด้านคุณภาพผู้เรียน

ว.ด.ป.	ที่เอกสาร	รายการ	รับ	จ่าย	คงเหลือ	หมายเหตุ
1 เม.ย. 2565		ยอดยกมา	57,630		57,630	
22 พ.ย.2565	บจ32/66	-ค่าซื้อวัสดุ/อุปกรณ์ กิจกรรมหนูน้อยสุขภาพดี		3,445	54,185	
22 พ.ย.2565	บจ33/66	ค่าซื้อวัสดุ/อุปกรณ์การศึกษา กิจกรรมสร้างมนุษยสัมพันธ์		1,418	52,767	
รวม			57,630	4,863	52,767	

ทะเบียนคุมเงินนอกงบประมาณ
โครงการสนับสนุนการจัดการศึกษาตั้งแต่ระดับชั้นอนุบาลจนจบการศึกษาระดับ(เรียนฟรี 15 ปี)
โรงเรียนบ้านม่วง สพป.ขอนแก่น เขต 1 ปีการศึกษา 2565

.....

3. โครงการส่งเสริมด้านโอกาสทางการศึกษา

ว.ด.ป.	ที่เอกสาร	รายการ	รับ	จ่าย	คงเหลือ	หมายเหตุ
1 เม.ย. 2565		ยอดยกมา	35,000		35,000	
		รวม	35,000		35,000	

ทะเบียนคุมเงินนอกงบประมาณ
โครงการสนับสนุนการจัดการศึกษาดังแต่ระดับชั้นอนุบาลจนจบการศึกษาภาคบังคับ(เรียนฟรี 15 ปี)
โรงเรียนบ้านม่วง สพ.ขอนแก่น เขต 1 ปีการศึกษา 2565

.....

4. โครงการส่งเสริมส่งเสริมด้านบริหารจัดการที่มีประสิทธิภาพ

ว.ด.ป.	ที่เอกสาร	รายการ	รับ	จ่าย	คงเหลือ	หมายเหตุ
1 เม.ย. 2565		ยอดยกมา	35,000		35,000	
		รวม	35,000		35,000	

ทะเบียนคุมเงินนอกงบประมาณ
โครงการสนับสนุนการจัดการศึกษาดังแต่ระดับชั้นอนุบาลจนจบการศึกษาภาคบังคับ(เรียนฟรี 15 ปี)
โรงเรียนบ้านม่วง สพป.ขอนแก่น เขต 1 ปีการศึกษา 2565

.....

5. โครงการส่งเสริมพัฒนาและส่งเสริมเอกลักษณ์ของสถานศึกษา


ว.ด.ป.	ที่เอกสาร	รายการ	รับ	จ่าย	คงเหลือ	หมายเหตุ
1 เม.ย. 2565		ยอดยกมา	30,000		30,000	
		รวม	30,000		30,000	



ทะเบียนคุมการใช้จ่ายเงิน
ตามแผนปฏิบัติการ/โครงการ

โครงการสนับสนุนการจัดการศึกษาตั้งแต่ระดับชั้นอนุบาล
จนจบการศึกษาขั้นพื้นฐาน (เรียนฟรี 15 ปี)
ปีการศึกษา 2565

โรงเรียนบ้านม่วง
สำนักงานเขตพื้นที่การศึกษาประถมศึกษาขอนแก่น เขต 1
สำนักงานคณะกรรมการการศึกษาขั้นพื้นฐาน
กระทรวงศึกษาธิการ



(นายชิตเมธา ทาสุมบูรณ์)
ผู้อำนวยการโรงเรียนบ้านม่วง



ทะเบียนคุมการใช้จ่ายเงิน
ตามแผนปฏิบัติการ/งาน/โครงการ(ขั้นพื้นฐาน)
(1 เม.ย.2565-31 มี.ค. 2566)
ปีการศึกษา 2565

โครงการสนับสนุนการจัดการศึกษาตั้งแต่ระดับชั้นอนุบาล
จนจบการศึกษาขั้นพื้นฐาน (เรียนฟรี 15 ปี)

โรงเรียนบ้านม่วง
สำนักงานเขตพื้นที่การศึกษาประถมศึกษาขอนแก่น เขต 1


(นายชิตเมธา ทาสมบูรณ์)
ผู้อำนวยการโรงเรียนบ้านม่วง

ทะเบียนคุมเงินนอกงบประมาณ

โครงการสนับสนุนการจัดการศึกษาดังแต่ระดับชั้นอนุบาลจนจบการศึกษาขั้นพื้นฐาน(เรียนฟรี 15 ปี)

โรงเรียนบ้านม่วง สพป.ขอนแก่น เขต 1 ปีการศึกษา 2565

1.ค่าจัดการเรียนการสอน

ว.ต.ป.	ที่เอกสาร	รายการ	รับ	จ่าย	คงเหลือ	หมายเหตุ
2 ส.ค..2565	บร22ก 18652/17	-รับเงินสนับสนุนการจัดการศึกษา ตั้งแต่ระดับชั้นอนุบาลจนจบ การศึกษาขั้นพื้นฐาน(3 รายการ) ภาคเรียนที่ 1/2565 (30%)				
		-ค่าจัดการเรียนการสอน	273,550		273,550	
2 พ.ย. 2565	บร24ก 18687/7	รับเงินสนับสนุนการจัดการศึกษา ตั้งแต่ระดับชั้นอนุบาลจนจบ การศึกษาขั้นพื้นฐาน(3 รายการ) ภาคเรียนที่ 2/2565 (70%)				
		-ค่าจัดการเรียนการสอน	350,415		350,415	
25 ม.ค. 2566		รับเงินสนับสนุนการจัดการศึกษา ตั้งแต่ระดับชั้นอนุบาลจนจบ การศึกษาขั้นพื้นฐาน (3 รายการ) ภาคเรียนที่ 2/2565				
		-ค่าจัดการเรียนการสอน	80,994		80,994	
รวมรับ			704,959		704,959	

ทะเบียนคุมเงินนอกงบประมาณ

โครงการสนับสนุนการจัดการศึกษาดังแต่ระดับชั้นอนุบาลจนจบการศึกษาขั้นพื้นฐาน(เรียนฟรี 15 ปี)

โรงเรียนบ้านม่วง สพป.ขอนแก่น เขต 1 ปีการศึกษา 2565

2.ค่าน้ำหนังสือเรียน

ว.ด.ป.	ที่เอกสาร	รายการ	รับ	จ่าย	คงเหลือ	หมายเหตุ
2 ส.ค.2565	บร22ก 18652/17	-รับเงินสนับสนุนการจัดการศึกษา ตั้งแต่ระดับชั้นอนุบาลจนจบ การศึกษาขั้นพื้นฐาน(3 รายการ) ภาคเรียนที่ 1/2565 (30%)				
		-ค่าน้ำหนังสือเรียน	72,407		72,407	
25 พ.ค.2565	บจ133/65	จ่ายเงินค่าซื้อหนังสือเรียนระดับ ปฐมวัย-ม.3 จำนวน 174 รายการ		240,000		
30 มิ.ย.2565	บจ159/65	จ่ายเงินค่าซื้อสื่อ/หนังสือเรียน (เพิ่มเติม) ป.1-ม.2 จำนวน 85 รายการ		43,300		
รวม			72,407	283,300	-210,893	

ทะเบียนคุมเงินนอกงบประมาณ
โครงการสนับสนุนการจัดการศึกษาดังแต่ระดับชั้นอนุบาลจนจบการศึกษาขั้นพื้นฐาน(เรียนฟรี 15 ปี)
โรงเรียนบ้านม่วง สพป.ขอนแก่น เขต 1 ปีการศึกษา 2565

3. ค่าเครื่องแบบนักเรียน

ว.ต.ป.	ที่เอกสาร	รายการ	รับ	จ่าย	คงเหลือ	หมายเหตุ
		ยอดยกมา	8,190		8,190	
2 ส.ค..2565	บร22ก 18652/17	-รับเงินสนับสนุนการจัดการศึกษา ตั้งแต่ระดับชั้นอนุบาลจนจบ การศึกษาขั้นพื้นฐาน(3 รายการ) ภาคเรียนที่ 1/2565 (30%)				
		- ค่าเครื่องแบบนักเรียน	40,140		40,140	
รวม			48,330		48,330	
20 พ.ค.2565	บจ125/65	จ่ายเงินค่าเครื่องแบบนักเรียน ภาคเรียนที่ 1/2565 -ปฐมวัย 41 คนๆละ 300 บาท -ป.1-ป.6 =231 คนๆละ 360 บาท -ม.1-ม.3=103 คนๆละ 450 บาท		12,300 83,880 46,350		
รวม			48,330	142,530	-94,200	

ทะเบียนคุมเงินนอกงบประมาณ

โครงการสนับสนุนการจัดการศึกษาตั้งแต่ระดับชั้นอนุบาลจนจบการศึกษาขั้นพื้นฐาน(เรียนฟรี 15 ปี)

โรงเรียนบ้านม่วง สพป.ขอนแก่น เขต 1 ปีการศึกษา 2565

4.ค่าอุปกรณ์การเรียน

ว.ด.ป.	ที่เอกสาร	รายการ	รับ	จ่าย	คงเหลือ	หมายเหตุ
1 เม.ย.2565		ยอดยกมาปี2564	6,645		6,645	
2 ส.ค..2565	บร22ก 18652/17	-รับเงินสนับสนุนการจัดการศึกษา ตั้งแต่ระดับชั้นอนุบาลจนจบ การศึกษาขั้นพื้นฐาน(3 รายการ) ภาคเรียนที่ 1/2565 (30%) - ค่าอุปกรณ์การเรียน	20,145		20,145	
2 พ.ย. 2565	บร24ก 18687/7	รับเงินสนับสนุนการจัดการศึกษา ตั้งแต่ระดับชั้นอนุบาลจนจบ การศึกษาขั้นพื้นฐาน(3 รายการ) ภาคเรียนที่ 2/2565 (70%) -ค่าอุปกรณ์การเรียน	59,370		59,370	
25 ม.ค. 2566		รับเงินสนับสนุนการจัดการศึกษา ตั้งแต่ระดับชั้นอนุบาลจนจบ การศึกษาขั้นพื้นฐาน(3 รายการ) ภาคเรียนที่ 2/2565 -ค่าอุปกรณ์การเรียน	22,350		22,350	
รวมค่าอุปกรณ์การเรียน			108,510		108,510	
19 พ.ค.2565	บจ124/65	จ่ายเงินค่าอุปกรณ์การเรียน ภาคเรียนที่ 1/2565 -ปฐมวัย 41 คนๆละ 100 บาท -ป.1-ป.6 =231 คนๆละ195 บาท -ม.1-ม.3=103 คนๆละ 210 บาท		4,100 45,045 21,630		
20 พ.ค.2565	บจ125/65	จ่ายเงินค่าอุปกรณ์การเรียน ป.1 และป.2 จำนวน 2 คน		390		

ทะเบียนคุมเงินนอกงบประมาณ

โครงการสนับสนุนการจัดการศึกษาตั้งแต่ระดับชั้นอนุบาลจนจบการศึกษาขั้นพื้นฐาน(เรียนฟรี 15 ปี)

โรงเรียนบ้านม่วง สพป.ขอนแก่น เขต 1 ปีการศึกษา 2565

4.ค่าอุปกรณ์การเรียน

ว.ต.ป.	ที่เอกสาร	รายการ	รับ	จ่าย	คงเหลือ	หมายเหตุ
14 พ.ย.2565		ยอดยกมา	108,510		108,510	
14 พ.ย.2565	บจ21/66	จ่ายเงินค่าอุปกรณ์การเรียน -ปฐมวัย จำนวน 44 คน -ป.1-ป.6 จำนวน 229 คน ม.1-ม.3 จำนวน 93 คน		4,400 44,655 19,530		
18 ม.ค.2566	บค72/66	ค่าจ้างเหมาทำกระป๋ามนักเรียน 369 ใบๆละ 250 บาท		92,250		
		รวม	108,510	232,000	-123,490	

ทะเบียนคุมเงินนอกงบประมาณ

โครงการสนับสนุนการจัดการศึกษาดังแต่ระดับชั้นอนุบาลจนจบการศึกษาขั้นพื้นฐาน(เรียนฟรี 15 ปี)

โรงเรียนบ้านม่วง สพป.ขอนแก่น เขต 1 ปีการศึกษา 2565

5.ค่ากิจกรรมพัฒนาผู้เรียน

ว.ด.ป.	ที่เอกสาร	รายการ	รับ	จ่าย	คงเหลือ	หมายเหตุ
2 ส.ค..2565	บร22ก 18652/17	-รับเงินสนับสนุนการจัดการศึกษาดังแต่ระดับชั้นอนุบาลจนจบการศึกษาขั้นพื้นฐาน(3 รายการ) ภาคเรียนที่ 1/2565 (30%)				
		-ค่ากิจกรรมพัฒนาคุณภาพผู้เรียน	28,990		28,990	
2 พ.ย. 2565	บร24ก 18687/7	รับเงินสนับสนุนการจัดการศึกษาดังแต่ระดับชั้นอนุบาลจนจบการศึกษาขั้นพื้นฐาน(3 รายการ) ภาคเรียนที่ 2/2565 (70%)				
		-ค่ากิจกรรมพัฒนาคุณภาพผู้เรียน	79,086		79,086	
25 ม.ค. 2566		รับเงินสนับสนุนการจัดการศึกษาดังแต่ระดับชั้นอนุบาลจนจบการศึกษาขั้นพื้นฐาน(3 รายการ) ภาคเรียนที่ 2/2565				
		-ค่ากิจกรรมพัฒนาคุณภาพผู้เรียน	29,434		29,434	
รวม			137,510		137,510	
28 พ.ย.2565	บค35/66	ค่าใช้จ่ายโครงการทัศนศึกษา/ศึกษาแหล่งเรียนรู้		8,460	129,050	
28 พ.ย.2565	บค36/66	ค่าใช้จ่ายโครงการทัศนศึกษา/ศึกษาแหล่งเรียนรู้ชั้นป.1-ป.6		31,720	97,330	
28 พ.ย.2565	บค37/66	ค่าใช้จ่ายโครงการทัศนศึกษา/ศึกษาแหล่งเรียนรู้ชั้นม.1-ม.3		14,620	82,710	
20 ธ.ค.2565	บจ52/2565	จ่ายเงินค่าอาหารว่าง/น้ำดื่มสำหรับลูกเสือ-เนตรนารี กิจกรรมเข้าค่ายพักแรม ชั้นป.4-6 ค่ายแก่นนคร		1,625	81,085	
รวม						

ทะเบียนคุมเงินนอกงบประมาณ

โครงการสนับสนุนการจัดการศึกษาตั้งแต่ระดับชั้นอนุบาลจนจบการศึกษาขั้นพื้นฐาน(เรียนฟรี 15 ปี)

โรงเรียนบ้านม่วง สพป.ขอนแก่น เขต 1 ปีการศึกษา 2565

5.ค่ากิจกรรมพัฒนาผู้เรียน

ว.ด.ป.	ที่เอกสาร	รายการ	รับ	จ่าย	คงเหลือ	หมายเหตุ
29 ธ.ค.2565		ยอดยกมา	81,085		81,085	
29 ธ.ค.2565	บค64/2565	จ่ายเงินค่าอาหารว่าง/น้ำดื่มภาค เช้า/บ่าย กิจกรรมเข้าค่ายพักแรม ลูกเสือ-เนตรนารีป.1-ม.3 จำนวน 325 คนๆละ70 บาท		22,750	58,333	
รวม			137,510	79,177	58,333	

ทะเบียนคุมเงินนอกงบประมาณ

โครงการสนับสนุนการจัดการศึกษาดังแต่ระดับชั้นอนุบาลจนจบการศึกษาขั้นพื้นฐาน(เรียนฟรี 15 ปี)

โรงเรียนบ้านม่วง สพ.ขอนแก่น เขต 1 ปีการศึกษา 2565

6.งบปัจจัยพื้นฐานนักเรียนยากจน

ว.ด.ป.	ที่เอกสาร	รายการ	รับ	จ่าย	คงเหลือ	หมายเหตุ
1 เม.ย. 2565			-		-	
9 ส.ค. 2565	บร 24 ก 18652/18	รับเงินโครงการสนับสนุนค่าใช้จ่าย ในการจัดการศึกษา -งบปัจจัยพื้นฐานสำหรับนักเรียน ยากจน ภาคเรียนที่ 1/2565	55,500		55,500	
22 ส.ค.2565	บจ184/65	-จ่ายเงินงบปัจจัยพื้นฐานสำหรับ นักเรียนยากจน ภาคเรียนที่ 1/2565 ให้กับนักเรียน จำนวน 63 คน		55,500	-	
3 ต.ค.2565	บร 24 ก 18687/1	รับเงินโครงการสนับสนุนค่าใช้จ่าย ในการจัดการศึกษา -งบปัจจัยพื้นฐานสำหรับนักเรียน ยากจน ภาคเรียนที่ 1/2565	44,500		44,500	
17 พ.ย.2565	บจ 26/66	-จ่ายเงินงบปัจจัยพื้นฐานสำหรับ นักเรียนยากจนให้นักเรียน ภาค เรียนที่ 2/2565 จำนวน 43 คน		44,500	-	
17 ก.พ. 2566	บร 24 ก 18687/23	รับเงินโครงการสนับสนุนค่าใช้จ่าย ในการจัดการศึกษา -งบปัจจัยพื้นฐานสำหรับนักเรียน ยากจน ภาคเรียนที่ 2/2565	95,550		95,500	
23 ก.พ.2566	บจ115/66	-จ่ายเงินงบปัจจัยพื้นฐานสำหรับ นักเรียนยากจนให้นักเรียน ภาค เรียนที่ 2/2565 จำนวน 103 คน		95,550	-	
รวมจ่ายเงินงบปัจจัยพื้นฐานนักเรียนยากจน			195,555	195,555	-	

ทะเบียนคุมเงินนอกงบประมาณ
 โครงการสนับสนุนการจัดการศึกษาตั้งแต่ระดับชั้นอนุบาลจนจบการศึกษาขั้นพื้นฐาน(เรียนฟรี 15 ปี)
 โรงเรียนบ้านม่วง สพป.ขอนแก่น เขต 1 ปีการศึกษา 2565

1. โครงการส่งเสริมด้านความปลอดภัย

ว.ด.ป.	ที่เอกสาร	รายการ	รับ	จ่าย	คงเหลือ	หมายเหตุ
1 เม.ย.2565		ยอดยกมา	677,270		677,270	
8 เม.ย.2565	บจ114/65	จ่ายเงินค่าซื้อวัสดุ/อุปกรณ์(ระบบไฟฟ้า)		4,440	672,830	
8 เม.ย.2565	บจ115/65	จ่ายเงินค่าซื้อวัสดุ/อุปกรณ์/โปรเจ็คเตอร์ กิจกรรมปรับปรุงพัฒนาอาคารสถานที่		3,920	668,910	
8 เม.ย.2565	บจ120/65	ค่าซื้อปูนซีเมนต์เทพื้น กิจกรรมปรับปรุงพัฒนาบริเวณโรงเรียน		7,960	660,950	
10 พ.ค.2565	บจ121/65	จ่ายเงินค่าซื้อสี		3,667	657,283	
10 พ.ค.2565	บจ122/65	จ่ายเงินค่าซื้อวัสดุ/อุปกรณ์งานช่าง		2,097	655,186	
20 พ.ค.2565	บจ126/65	จ่ายเงินค่าซื้อไม้กวาด		4,800	650,386	
20 พ.ค.2565	บจ127/65	จ่ายเงินค่าซื้อวัสดุ/อุปกรณ์ทำความสะอาดห้องน้ำ/บริเวณโรงเรียน/อาคารต่างๆ		3,014	647,372	
20 พ.ค.2565	บจ128/65	จ่ายเงินค่าซื้อวัสดุ/อุปกรณ์งานช่าง		2,883	644,489	
24 พ.ค.2565	บจ131/65	ค่าซื้อวัสดุงานช่างประกอบรถเข็นขยะ		1,931	642,558	
24 พ.ค.2565	บจ132/65	ค่าซื้อล้อรถเข็น		3,000	639,558	
25 พ.ค.2565	บจ134/65	จ่ายเงินค่าซื้อวัสดุ/อุปกรณ์/สี		525	639,033	

ทะเบียนคุมเงินนอกงบประมาณ

โครงการสนับสนุนการจัดการศึกษาดังแต่ระดับชั้นอนุบาลจนจบการศึกษาขั้นพื้นฐาน(เรียนฟรี 15 ปี)

โรงเรียนบ้านม่วง สพ.ขอนแก่น เขต 1 ปีการศึกษา 2565

1. โครงการส่งเสริมด้านความปลอดภัย

ว.ต.ป.	ที่เอกสาร	รายการ	รับ	จ่าย	คงเหลือ	หมายเหตุ
31 พ.ค.2565		ยอดยกมา	639,033		639,033	
31 พ.ค.2565	บจ142/65	ค่าซื้อวัสดุ/อุปกรณ์/สี		1,069	637,964	
8 มิ.ย.2565	บจ145/65	ค่าซื้อวัสดุ/อุปกรณ์/จอบ/เสียม/ คราด		4,444	633,520	
9 มิ.ย.2565	บจ146/65	จ่ายเงินค่าซื้อเวชภัณฑ์ยา		3,000	630,520	
10 มิ.ย.2565	บจ148/65	จ่ายเงินค่าซื้อเช็ดหมุดและผ้าตัวน		7,520	623,000	
23 มิ.ย.2565	บจ150/65	จ่ายเงินค่าซื้อชุดเบรคกาแฟ		12,544	621,746	
23 มิ.ย.2565	บจ151/65	จ่ายเงินค่าซื้อเช็ดหมุดและผ้าตัวน		3,600	618,146	
27 มิ.ย.2565	บจ153/65	จ่ายเงินค่าซื้อโต๊ะเอนกประสงค์		26,780	591,366	
28 มิ.ย.2565	บจ155/65	จ่ายเงินค่าซื้อมิเตอร์น้ำประปา		5,894	585,472	
28 มิ.ย.2565	บจ156/65	จ่ายเงินค่าจ้างเหมาเย็บผ้าคลุม โต๊ะ/คลุมเก้าอี้		1,400	584,072	
28 มิ.ย.2565	บจ157/65	จ่ายเงินค่าซื้อผ้าตัวน/ผ้าลูกไม้		1,795	582,277	
4 ก.ค.2565	บจ161/65	ค่าซื้อวัสดุ/อุปกรณ์ ห้องป.1-ป.6 กิจกรรมปรับปรุง/พัฒนาห้องเรียน		16,000	566,277	
4 ก.ค.2565	บจ162/65	ค่าซื้อวัสดุ/อุปกรณ์ ห้องม.1-ม.3 กิจกรรมปรับปรุง/พัฒนาห้องเรียน		6,000	560,277	

ทะเบียนคุมเงินนอกงบประมาณ

โครงการสนับสนุนการจัดการศึกษาดังแต่ระดับชั้นอนุบาลจนจบการศึกษาขั้นพื้นฐาน(เรียนฟรี 15 ปี)

โรงเรียนบ้านม่วง สพ.ขอนแก่น เขต 1 ปีการศึกษา 2565

1. โครงการส่งเสริมด้านความปลอดภัย

ว.ด.ป.	ที่เอกสาร	รายการ	รับ	จ่าย	คงเหลือ	หมายเหตุ
20 ก.ค.2565			560,277		560,277	
20 ก.ค.2565	บจ168/65	ค่าจ้างซ่อมระบบไฟฟ้าและคอมพิวเตอร์		12,257	548,020	
20 ก.ค.2565	บจ169/65	ค่าซื้ออุปกรณ์การไฟฟ้า		17,010	531,010	
27 ก.ค.2565	บจ171/65	ค่าซื้อวัสดุ/อุปกรณ์/วัสดุงานธุรการ		15,756	515,254	
27 ก.ค.2565	บจ174/65	ค่าซื้อวัสดุ/อุปกรณ์/กล่องใส่เอกสาร		2,950	512,304	
23 ส.ค.2565	บค186/65	ค่าจ้างเปลี่ยนชุดเซนเซอร์เครื่องปรีน		400	511,904	
23 ส.ค.2565	บค188/65	ค่าจ้างทำป้ายไวโนลน์/ป้ายประชาสัมพันธ์ โครงการด้านความปลอดภัย		17,340	494,564	
16 ก.ย.2565	บจ201/65	ค่าซื้อทีวี LED 3 เครื่อง		23,970	470,594	
16 ก.ย.2565	บจ202/65	ค่าซื้อวัสดุ/อุปกรณ์ การกระจายสัญญาณภาพ		15,550	455,044	
21 ก.ย.2565	บจ208/65	ค่าซื้อเหล็ก		1,088	453,956	
21 ก.ย.2565	บค209/65	ค่าจ้างเหมาช่าง		1,000	452,956	
30 ก.ย.2565	บจ219/65	ค่าซื้อเครื่องปรับอากาศพร้อมติดตั้ง โครงการส่งเสริมด้านความปลอดภัย กิจกรรมปรับปรุงพัฒนาอาคารเรียน		19,800	433,156	

ทะเบียนคุมเงินนอกงบประมาณ

โครงการสนับสนุนการจัดการศึกษาดังแต่ระดับชั้นอนุบาลจนจบการศึกษาขั้นพื้นฐาน(เรียนฟรี 15 ปี)

โรงเรียนบ้านม่วง สพป.ขอนแก่น เขต 1 ปีการศึกษา 2565

1. โครงการส่งเสริมด้านความปลอดภัย

ว.ด.ป.	ที่เอกสาร	รายการ	รับ	จ่าย	คงเหลือ	หมายเหตุ
2 พ.ย.2565		ยอดยกมา	433,156		433,156	
2 พ.ย.2565	บจ11/66	ค่าซื้อวัสดุ/อุปกรณ์/ไม้กวาด สำหรับทำความสะอาด		4,320	428,836	
2 พ.ย.2565	บค12/66	ค่าจ้างเหมาช่างเทพื้น ปรับปรุง สภาพแวดล้อม		7,000	421,836	
2 พ.ย.2565	บค13/66	ค่าจ้างเหมาช่างปูกระเบื้อง / ปรับปรุงอาคารสถานที่		3,000	418,836	
2 พ.ย.2565	บค14/66	ค่าจ้างซ่อมปริ้นเตอร์/เปลี่ยนตลับ หมึก		1,490	417,346	
8 พ.ย.2565	บจ16/66	ค่าซื้อไม้ฝาซีเมนต์และสกรูยิงไม้ ฝาซีเมนต์		1,375	415,971	
8 พ.ย.2565	บค17/66	ค่าซื้อวัสดุ/อุปกรณ์สำหรับทำ ประตูรั้วทางเข้าโรงเรียน		5,409	410,562	
8 พ.ย.2565	บค18/66	ค่าจ้างปรับปรุง/ซ่อมแซมประตูรั้ว ทางเข้าโรงเรียน		3,000	407,562	
17 พ.ย.2565	บจ24/66	ค่าซื้อวัสดุ/อุปกรณ์งานธุรการ		4,456	403,106	
17 พ.ย.2565	บจ25/66	ค่าซื้อวัสดุ/อุปกรณ์งานวิชาการ		3,480	399,626	
18 พ.ย.2565	บจ28/66	ค่าซื้อแผ่นพื้นสำเร็จรูปแบบตัน กิจกรรมปรับปรุงสภาพแวดล้อม		3,010.98	396,615.02	
18 พ.ย.2565	บจ29/66	-ค่าจ้างทำป้ายประชาสัมพันธ์ -ค่าจ้างทำป้ายเอกลักษณ์/ อัตลักษณ์ ร.ร. -ค่าจ้างทำป้ายมอบทุนการศึกษา		1,280 1,280 1,000	395,335.02 394,055.02 393,055.02	

ทะเบียนคุมเงินนอกงบประมาณ

โครงการสนับสนุนการจัดการศึกษาดังแต่ระดับชั้นอนุบาลจนจบการศึกษาขั้นพื้นฐาน(เรียนฟรี 15 ปี)

โรงเรียนบ้านม่วง สพ.ขอนแก่น เขต 1 ปีการศึกษา 2565

1. โครงการส่งเสริมด้านความปลอดภัย

ว.ด.ป.	ที่เอกสาร	รายการ	รับ	จ่าย	คงเหลือ	หมายเหตุ
22 พ.ย.2565		ยอดยกมา	393,055.02		393,055.02	
28 พ.ย.2565	บค36/66	ค่าใช้จ่ายโครงการทัศนศึกษา/ ศึกษาแหล่งเรียนรู้ ชั้นป.1-ป.6		31,720	361,335.02	
28 พ.ย.2565	บค37/66	ค่าใช้จ่ายโครงการทัศนศึกษา/ ศึกษาแหล่งเรียนรู้ ชั้นม.1-ม.3		14,620	346,715.02	
30 พ.ย.2565	บจ40/66	ค่าซื้อผ้าตัวน/เข็มหมุด กิจกรรม ปรับปรุงห้องประชุม		4,400	342,315.02	
30 พ.ย.2565	บจ41/66	ค่าซื้อวัสดุ/อุปกรณ์/หิน ปูน ทราย/งานช่าง		6,615	335,700.02	
2 ธ.ค.2565	บจ43/66	ค่าซื้อวัสดุ/อุปกรณ์งานช่าง/ปูน/ ยาแนว		2,984	332,716.02	
6 ธ.ค.2565	บจ45/66	ค่าซื้อวัสดุ/อุปกรณ์งานช่าง/สี/ สเปรย์ปรับอากาศ		1,272	331,444.02	
6 ธ.ค.2565	บจ46/66	ค่าซื้อปูนสำเร็จรูป 5 คิว		9,250	322,194.02	
7 ธ.ค.2565	บจ47/66	ค่าซื้อกระเบื้อง กิจกรรม ปรับปรุงอาคารสถานที่		435	321,759.02	
7 ธ.ค.2565	บจ50/66	ค่าซื้อวัสดุ/อุปกรณ์งานช่าง/สี งานปรับปรุงอาคารเรียน		3,726	318,033.02	
20 ธ.ค.2565	บจ52/2565	จ่ายเงินค่าอาหารว่าง/น้ำดื่ม สำหรับลูกเสือ-เนตรนารี กิจกรรมเข้าค่ายพักแรม ชั้นป.4-6 ค่ายแก่นนคร		1,625	316,408.02	
21 ธ.ค.2565	บจ54/2565	ค่าซื้อวัสดุ/อุปกรณ์งาน ห้องธุรการ		17,011	299,397.02	

ทะเบียนคุมเงินนอกงบประมาณ

โครงการสนับสนุนการจัดการศึกษาตั้งแต่ระดับชั้นอนุบาลจนจบการศึกษาขั้นพื้นฐาน(เรียนฟรี 15 ปี)

โรงเรียนบ้านม่วง สพป.ขอนแก่น เขต 1 ปีการศึกษา 2565

1. โครงการส่งเสริมด้านความปลอดภัย

ว.ด.ป.	ที่เอกสาร	รายการ	รับ	จ่าย	คงเหลือ	หมายเหตุ
22 ธ.ค.2565		ยอดยกมา	299,397.02		299,397.02	
22 ธ.ค.2565	บค59/2565	ค่าจ้างเหมารถเกรดปรับปรุง บริเวณข้างสนามกีฬา		1,500	297,897.02	
23 ธ.ค.2565	บจ62/2565	ค่าซื้อผ้าปูโต๊ะ กิจกรรม ปรับปรุงห้องประชุม		4,173	293,724.02	
29 ธ.ค.2565	บค64/2565	จ่ายเงินค่าอาหารว่าง/น้ำดื่ม ภาคเช้า/บ่าย กิจกรรมเข้าค่าย พักแรมลูกเสือ-เนตรนารีป.1-ม. 3 จำนวน 325 คนๆละ70 บาท		22,750	270,974.02	
20 ม.ค.2565	บจ79/66	ค่าซื้อสีน้ำทาภายนอกภายใน อาคาร/สภาพแวดล้อม		3,784	267,190.02	
27 ม.ค.2566	บจ84/66	จ่ายเงินค่าอุปกรณ์/พร้อมติดตั้ง WIFI/Internet		2,360	264,830.02	
3 ก.พ.2566	บจ88/66	ค่าซื้อกระเบื้องปูพื้นพร้อม ยาแนว		2,957	261,873.02	
10 ก.พ.2566	บจ101/66	ค่าซื้อวัสดุก่อสร้าง/ทราย/ปูน เสือ		2,200	259,673.02	
10 ก.พ.2566	บค102/66	ค่าจ้างทำป้ายสติ๊กเกอร์พร้อม ติดฟิวเจอร์บอร์ดติดห้องน้ำและ ที่จอดรถ		800	258,873.02	
10 ก.พ.2566	บค103/66	ค่าจ้างเหมารถปรับพื้นดิน บริเวณสนามตะกร้อ		800	258,073.02	
13 ก.พ.2566	บจ105/66	ค่าซื้อปูนซีเมนต์สำเร็จรูป 12 คิว		22,200	235,873.02	

ทะเบียนคุมเงินนอกงบประมาณ
โครงการสนับสนุนการจัดการศึกษาดังแต่ระดับชั้นอนุบาลจนจบการศึกษาขั้นพื้นฐาน(เรียนฟรี 15 ปี)
โรงเรียนบ้านม่วง สพป.ขอนแก่น เขต 1 ปีการศึกษา 2565

1. โครงการส่งเสริมด้านความปลอดภัย

ว.ด.ป.	ที่เอกสาร	รายการ	รับ	จ่าย	คงเหลือ	หมายเหตุ
20 ก.พ.2566		ยอดยกมา	235,873.02		235,873.02	
20 ก.พ.2566	บจ107/66	ค่าใช้จ่ายในกิจกรรมทัศนศึกษา นักเรียนชั้นม.3		22,980	212,893.02	
20 ก.พ.2566	บค109/66	ค่าจ้างเหมารถพร้อมน้ำมัน กิจกรรมทัศนศึกษา นักเรียน ชั้นม.3		42,000	170,893.02	
20 ก.พ.2566	บค110/66	ค่าจ้างทำป้ายสติ๊กเกอร์พร้อม ติดฟิวเจอร์บอร์ด		400	170,493.02	
1 มี.ค.2566	บจ117/66	ค่าซื้อแผ่นพื้นปูนสำเร็จรูป แบบตัน		2,203.13	168,289.89	
1 มี.ค.2566	บค118/66	ค่าจ้างทำป้ายประชาสัมพันธ์ 3 ป้าย กิจกรรมปรับปรุงภูมิทัศน์		10,260	158,029.89	
1 มี.ค.2566	บจ119/66	จ่ายเงินค่าซื้อสีและวัสดุอุปกรณ์ ทาสี		1,551	156,478.89	
1 มี.ค.2566	บจ123/66	ค่าซื้ออิฐบล็อก กิจกรรม ปรับปรุงสภาพแวดล้อม		800	155,678.89	
8 มี.ค.2566	บจ123/66	ค่าสายไฟและคอมไฟถนนโซล่า เซลล์		9,250	146,428.89	
15 มี.ค.2566	บจ127/66	ค่าซื้อวัสดุ/อุปกรณ์งานช่าง/ กระเบื้องยางแนว		3,184	143,244.89	
24 มี.ค.2566	บค130/66	ค่าจ้างซ่อมประตูห้องประชุม เขียวเสวย 1 ชุด		2,500	140,744.89	
28 มี.ค.2566	บจ138/66	ค่าซื้อวัสดุ/อุปกรณ์/งานธุรการ		3,607	137,137.89	

ทะเบียนคุมเงินนอกงบประมาณ
โครงการสนับสนุนการจัดการศึกษาตั้งแต่ระดับชั้นอนุบาลจนจบการศึกษาขั้นพื้นฐาน(เรียนฟรี 15 ปี)
โรงเรียนบ้านม่วง สพป.ขอนแก่น เขต 1 ปีการศึกษา 2565

.....

1. โครงการส่งเสริมด้านความปลอดภัย

ว.ด.ป.	ที่เอกสาร	รายการ	รับ	จ่าย	คงเหลือ	หมายเหตุ
31 มี.ค.2566		ยอดยกมา	137,137.89		137,137.89	
31 มี.ค.2566	บจ144/66	ค่าซื้อสาย HDMI SPRITER 1 ชุด		2,400	134,737.89	
		รวม	639,033	504,295.11	134,737.89	

ทะเบียนคุมเงินนอกงบประมาณ

โครงการสนับสนุนการจัดการศึกษาตั้งแต่ระดับชั้นอนุบาลจนจบการศึกษาขั้นพื้นฐาน(เรียนฟรี 15 ปี)

โรงเรียนบ้านม่วง สพป.ขอนแก่น เขต 1 ปีการศึกษา 2565

2. โครงการพัฒนาและส่งเสริมด้านคุณภาพผู้เรียน

ว.ด.ป.	ที่เอกสาร	รายการ	รับ	จ่าย	คงเหลือ	หมายเหตุ
1 เม.ย.2565		ยอดยกมา	635,000		635,000	
12 พ.ค.2565	บจ123/65	ค่าซื้อปพ.1/ปพ.2/ปพ.3		1,410	633,590	
30 พ.ค.2565	บจ135/65	ค่าซื้อแบบปพ.5 ชั้นป.1-ป.6		5,400	628,190	
30 พ.ค.2565	บจ136/65	ค่าซื้อแบบปพ.6 ชั้นป.1-ป.3		1,800	626,390	
30 พ.ค.2565	บจ137/65	ค่าซื้อแบบปพ.6 ชั้นป.4-ป.6		1,800	624,590	
27 ก.ค.2565	บจ172/65	ค่าจ้างถ่ายเอกสารแบบทดสอบ การอ่านชั้นป.1-ป.6		953	623,637	
24 ส.ค.2565	บค189/65	ค่าลงทะเบียนเข้าร่วมงาน ศิลปหัตถกรรมนักเรียนจำนวน 375 คนๆละ 15 บาท		5,625	618,012	
31 ส.ค.2565	บค191/65	ค่าซื้อวัสดุ/อุปกรณ์กิจกรรม สร้างสรรค์ภาพปะติด		4,401	613,611	
31 ส.ค.2565	บค192/65	ค่าซื้อวัสดุธรรมชาติกิจกรรม สร้างสรรค์ภาพปะติด		1,000	612,611	
31 ส.ค.2565	บค193/65	ซื้อวัสดุธรรมชาติกิจกรรมศิลป์ สร้างสรรค์		3,948	608,663	
31 ส.ค.2565	บค194/65	ค่าซื้อวัสดุ/อุปกรณ์/พันธุ์ไม้ จัดสวนภาค(งาน ศิลปะหัตถกรรมฯ)		4,000	604,663	
31 ส.ค.2565	บค195/65	ค่าซื้อวัสดุ/อุปกรณ์การจัดสวน ภาค(งานศิลปะหัตถกรรมฯ)		430	604,233	

ทะเบียนคุมเงินนอกงบประมาณ

โครงการสนับสนุนการจัดการศึกษาดังแต่ระดับชั้นอนุบาลจนจบการศึกษาขั้นพื้นฐาน(เรียนฟรี 15 ปี)

โรงเรียนบ้านม่วง สพป.ขอนแก่น เขต 1 ปีการศึกษา 2565

2. โครงการพัฒนาและส่งเสริมด้านคุณภาพผู้เรียน

ว.ด.ป.	ที่เอกสาร	รายการ	รับ	จ่าย	คงเหลือ	หมายเหตุ
31 ส.ค.2565		ยอดยกมา	604,233		604,233	
31 ส.ค.2565	บค196/65	ค่าซื้อวัสดุ/อุปกรณ์/โครงการ คณิตศาสตร์		4,248	599,985	
31 ส.ค.2565	บค197/65	ค่าซื้อวัสดุ/อุปกรณ์/กิจกรรม ปั้นดินน้ำมัน		3,434	596,551	
31 ส.ค.2565	บค198/65	ค่าจ้างเหมารถกิจกรรมแข่งขัน ทักษะทางวิชาการ		1,200	595,351	
16 ก.ย.2565	บจ203/65	ค่าซื้อวัสดุ/อุปกรณ์/พรณไม้ กิจกรรมจัดสวนถาด		4,825	590,526	
16 ก.ย.2565	บจ204/65	ค่าซื้อวัสดุ/อุปกรณ์ กิจกรรม ภาพปะติด		1,438	589,088	
16 ก.ย.2565	บจ205/65	ค่าซื้อวัสดุ/อุปกรณ์ กิจกรรม งานศิลปะ/วาดภาพพระบายสี		1,338	587,750	
16 ก.ย.2565	บจ206/65	ค่าซื้อโต๊ะญี่ปุ่น		750	587,000	
21 ก.ย.2565	บค207/65	ค่าจ้างถ่ายเอกสารผละเข้าเล่ม รายงานโครงการคณิตศาสตร์ 21 เล่ม		945	586,055	
22 ก.ย.2565	บจ210/65	ค่าซื้อวัสดุ/อุปกรณ์ กิจกรรม นักบินน้อย		1,010	585,045	
22 ก.ย.2565	บจ211/65	ค่าซื้อวัสดุ/อุปกรณ์/โฟมสไลด์ กิจกรรมนักบินน้อย		500	584,545	
22 ก.ย.2565	บจ212/65	ค่าจ้างเหมารถ กิจกรรมแข่งขัน ทักษะทางวิชาการ		1,200	583,345	
30 ก.ย.2565	บจ218/65	ค่าซื้อวัสดุ/อุปกรณ์/พรณไม้ กิจกรรมการจัดสวนถาด		15,397	567,948	

ทะเบียนคุมเงินนอกงบประมาณ
 โครงการสนับสนุนการจัดการศึกษาดังแต่ระดับชั้นอนุบาลจนจบการศึกษาขั้นพื้นฐาน(เรียนฟรี 15 ปี)
 โรงเรียนบ้านม่วง สพป.ขอนแก่น เขต 1 ปีการศึกษา 2565

2. โครงการพัฒนาและส่งเสริมด้านคุณภาพผู้เรียน

ว.ต.ป.	ที่เอกสาร	รายการ	รับ	จ่าย	คงเหลือ	หมายเหตุ
22 พ.ย.2565		ยอดยกมา	567,948		567,948	
		(งานศิลปหัตถกรรมนักเรียนฯ)				
22 พ.ย.2565	บค30/66	ค่าจ้างถ่ายเอกสารเยี่ยมบ้านนักเรียน		740	567,208	
21 ธ.ค.2565	บค57/2565	ค่าจ้างเหมาถ่ายเอกสารข้อสอบด้านการอ่านและเขียน ป.1-ม.3		1,115	566,093	
22 ธ.ค.2565	บค58/2565	ค่าจ้างเหมารถนำลูกเสือ-เนตรนารีเข้าค่ายพักแรม ณ ค่ายแก่นนคร		2,800	563,293	
29 ธ.ค.2565	บค65/2565	ค่าจ้างทำป้ายไวเน็ต กิจกรรมค่ายวิชาการ/บ้านวิทย์น้อย		600	562,693	
29 ธ.ค.2565	บจ66/2565	ค่าซื้อวัสดุ/อุปกรณ์ กิจกรรมค่ายวิชาการ		3,037	559,656	
29 ธ.ค.2565	บจ67/2565	ค่าซื้อวัสดุ/อุปกรณ์ กิจกรรมบ้านวิทย์น้อย		1,400	558,256	
29 ธ.ค.2565	บจ68/2565	ค่าอาหารว่าง/น้ำดื่ม เข้า-ค่าย จำนวน 229 คน กิจกรรมบ้านวิทย์น้อย		16,030	542,226	
20 ม.ค.2566	บจ74/66	ค่าซื้อวัสดุ/อุปกรณ์ โฟมสไลด์ กิจกรรมนักเรียนน้อย		700	541,526	
20 ม.ค.2566	บค75/66	ค่าจ้างถ่ายเอกสารข้อสอบ/เย็บเล่มโครงการงานคณิตศาสตร์		315	541,211	
20 ม.ค.2566	บค77/66	ค่าจ้างถ่ายเอกสารข้อสอบ O-NET คณิตศาสตร์ป.6		3,530	537,681	
20 ม.ค.2566	บค78/66	ค่าจ้างถ่ายเอกสารข้อสอบ RT ป.1		3,360	537,345	

ทะเบียนคุมเงินนอกงบประมาณ

โครงการสนับสนุนการจัดการศึกษาดังแต่ระดับชั้นอนุบาลจนจบการศึกษาขั้นพื้นฐาน(เรียนฟรี 15 ปี)

โรงเรียนบ้านม่วง สพป.ขอนแก่น เขต 1 ปีการศึกษา 2565

2. โครงการพัฒนาและส่งเสริมด้านคุณภาพผู้เรียน

ว.ด.ป.	ที่เอกสาร	รายการ	รับ	จ่าย	คงเหลือ	หมายเหตุ
27 ม.ค.2566		ยอดยกมา	537,345		537,345	
27 ม.ค.2566	บค82/66	จ่ายเงินค่าจ้างเหมาจัดทำ วันสตุ/อุปกรณ์/พรรณไม้		31,750	505,595	
27 ม.ค.2566	บค83/66	จ่ายเงินค่าจ้างเหมาถ่ายเอกสาร ข้อสอบ O-NET ข้อสอบวิชา ภาษาไทย		1,080	504,515	
6 ก.พ.2566	บจ92/66	ค่าใช้จ่ายในการแข่งขันกิจกรรม การแข่งขันเครื่องร่อนแบบเดิน ตามป.1-ป.3		17,400	487,115	
6 ก.พ.2566	บจ93/66	ค่าใช้จ่ายในการแข่งขันกิจกรรม การจัดสวนถาดแบบขึ้น		9,230	477,885	
6 ก.พ.2566	บจ94/66	ค่าใช้จ่ายในการแข่งขันกิจกรรม การแข่งขันมารยาทไทย		7,210	470,675	
6 ก.พ.2566	บจ95/66	ค่าใช้จ่ายในการแข่งขันกิจกรรม อัจฉริยภาพทางวิทยาศาสตร์		7,140	463,535	
6 ก.พ.2566	บจ96/66	ค่าใช้จ่ายในการแข่งขันกิจกรรม การสร้างภาพด้วยการปะติด ป.1-ป.3		7,720	455,815	
6 ก.พ.2566	บจ97/66	ค่าใช้จ่ายในการแข่งขันกิจกรรม โครงการคณิตศาสตร์ ม.1-ม.3		9,880	445,935	
6 ก.พ.2566	บจ98/66	ค่าใช้จ่ายในการแข่งขันกิจกรรม วาดภาพระบายสี ม.1-ม.3		1,600	444,335	
6 ก.พ.2566	บจ99/66	ค่าใช้จ่ายในการแข่งขันกิจกรรม การสร้างภาพด้วยการปะติด ม.1-ม.3		7,180	437,155	

ทะเบียนคุมเงินนอกงบประมาณ
 โครงการสนับสนุนการจัดการศึกษาตั้งแต่ระดับชั้นอนุบาลจนจบการศึกษาขั้นพื้นฐาน(เรียนฟรี 15 ปี)
 โรงเรียนบ้านม่วง สพป.ขอนแก่น เขต 1 ปีการศึกษา 2565

2. โครงการพัฒนาและส่งเสริมด้านคุณภาพผู้เรียน

ว.ด.ป.	ที่เอกสาร	รายการ	รับ	จ่าย	คงเหลือ	หมายเหตุ
6 ก.พ.2566		ยอดยกมา	437,155		437,155	
6 ก.พ.2566	บจ100/66	ค่าใช้จ่ายในกิจกรรมการคัด ลายมือสื่อภาษาไทยป.1-ป.3		7,740	429,415	
20 ก.พ.2566	บค111/66	ค่าจ้างถ่ายเอกสารข้อสอบ RT ป.1		518	428,897	
14 มี.ค.2566	บค125/66	ค่าจ้างถ่ายเอกสารข้อสอบ NT ป.3		3,021	425,876	
28 มี.ค.2566	บจ136/66	ค่าซื้อวัสดุ/อุปกรณ์การศึกษา/ งานวัดและประเมินผล		5,238	420,638	
28 มี.ค.2566	บจ139/66	ค่าซื้อวัสดุ/อุปกรณ์การศึกษา/ โครงการคณิตศาสตร์		2,379	418,259	
31 มี.ค.2566	บจ142/66	ค่าปกใบประกาศ/ใบเกียรติ บัตร/ปกปพ.1		1,605	416,654	
รวม			635,000	218,346	416,654	

ทะเบียนคุมเงินนอกงบประมาณ
 โครงการสนับสนุนการจัดการศึกษาตั้งแต่ระดับชั้นอนุบาลจนจบการศึกษาขั้นพื้นฐาน(เรียนฟรี 15 ปี)
 โรงเรียนบ้านม่วง สพป.ขอนแก่น เขต 1 ปีการศึกษา 2565

3. โครงการส่งเสริมด้านโอกาสทางการศึกษา

ว.ด.ป.	ที่เอกสาร	รายการ	รับ	จ่าย	คงเหลือ	หมายเหตุ
1 เม.ย. 2565		ยอดยกมา	170,000		170,000	
10 มิ.ย.2565	บจ147/65	ค่าจ้างถ่ายเอกสารงานคัดกรอง นักเรียนยากจนพิเศษ		397	169603	
23 ส.ค. 2565	บค185/65	จ่ายเงินค่าจ้างถ่ายเอกสารโครงการ บริหารจัดการที่ประสิทธิภาพ		260	169343	
6 ธ.ค.2565	บจ44/66	ค่าลงทะเบียนเข้าร่วมกีฬา กลุ่มสัมพันธ์		8,118	161225	
20 ธ.ค.2565	บค53/2565	ค่าจ้างเหมารถนำนักเรียนเข้าร่วม แข่งขันกีฬากลุ่มทุ่มแดงใหญ่		700	160525	
21 ธ.ค.2565	บจ55/2565	ค่าซื้อวัสดุ/อุปกรณ์การกีฬา		20,398	140127	
21 ธ.ค.2565	บค56/2565	ค่าจ้างเหมารถนำนักเรียนเข้าร่วม การแข่งขันกีฬา ไป-กลับ 4 เทียว		2,800	137327	
22 ธ.ค.2565	บจ60/2565	จ่ายเงินค่าซื้อเวชภัณฑ์ยา/น้ำมัน มวย/สเปรย์เย็นสำหรับนักกีฬา		790	136537	
		รวม	17,000	119,537	136,537	

ทะเบียนคุมเงินนอกงบประมาณ
โครงการสนับสนุนการจัดการศึกษาดังแต่ระดับชั้นอนุบาลจนจบการศึกษาขั้นพื้นฐาน(เรียนฟรี 15 ปี)
โรงเรียนบ้านม่วง สพป.ขอนแก่น เขต 1 ปีการศึกษา 2565

4. โครงการส่งเสริมส่งเสริมด้านบริหารจัดการที่มีประสิทธิภาพ

ว.ด.ป.	ที่เอกสาร	รายการ	รับ	จ่าย	คงเหลือ	หมายเหตุ
1 เม.ย. 2565		ยอดยกมา	200,728.80		200,728.80	
8 เม.ย.2565	บจ112/65	-จ่ายเงินค่าอาหารว่างคณะครูเช้า รับการอบรม 2 วัน		1,260	199,468.80	
		-จ่ายเงินค่าอาหารกลางวันคณะครู เช้ารับการอบรม 2 วัน (วันที่4-5 เม.ย.2565)		1,260	198,208.80	
3 ส.ค.2565	บจ181/65	-ค่าลงทะเบียนการประชุมสัมมนา เพื่อยกระดับคุณภาพการศึกษา กลุ่มเครือข่ายคุณภาพที่ 2		10,000	188,208.80	
26 ก.ย.2565	บจ213/65	จ่ายเงินค่าที่พัก กิจกรรมพัฒนา บุคลากร/ศึกษาดูงาน		13,300	174,908.80	
26 ก.ย.2565	บจ214/65	จ่ายเงินค่าที่พัก กิจกรรมพัฒนา บุคลากร/ศึกษาดูงาน		6,090	168,818.80	
26 ก.ย.2565	บจ215/65	จ่ายเงินค่าที่พัก กิจกรรมพัฒนา บุคลากร/ศึกษาดูงาน		10,800	158,018.80	
4 ต.ค.2565	บจ1/66	ค่าจ้างทำป้ายมูติตาจิตและป้าย สติ๊กเกอร์ตัวอักษรงานมูติตาจิต		2,200	155,818.80	
4 ต.ค.2565	บจ2/66	ค่าจ้างขยายรูปงานมูติตาจิต		1,000	154,818.80	
7 ธ.ค.2565	บจ49/66	ทำป้ายไว้นิพนธ์กิจกรรมประเมิน รางวัลเจ้าฟ้ามหาจักรี		3,210	151,608.80	
20 ก.พ.2566	บจ108/66	ค่าเบี้ยเลี้ยง/ค่าอาหารคณะครูและ บุคลากร กิจกรรมทัศนศึกษา/ ศึกษาดูงานจ.ระยอง		11,040	140,568.80	

ทะเบียนคุมเงินนอกงบประมาณ
 โครงการสนับสนุนการจัดการศึกษาดังแต่ระดับชั้นอนุบาลจนจบการศึกษาขั้นพื้นฐาน(เรียนฟรี 15 ปี)
 โรงเรียนบ้านม่วง สพ.ขอนแก่น เขต 1 ปีการศึกษา 2565

4. โครงการส่งเสริมส่งเสริมด้านบริหารจัดการที่มีประสิทธิภาพ

ว.ต.ป.	ที่เอกสาร	รายการ	รับ	จ่าย	คงเหลือ	หมายเหตุ
1 เม.ย. 2565		ยอดยกมา	140,568.80		140,568.80	
20 ก.พ.2566	บค112/66	ค่าจ้างทำป้ายไวนิลนกิจกรรมนเทศ การศึกษา		4,420	136,148.8	
24 มี.ค.2566	บค131/66	ค่าจ้างถ่ายเอกสารแบบประเมิน เลื่อนชั้นเงินเดือน		203	135,945.80	
24 มี.ค.2566	บค132/66	ค่าจ้างถ่ายเอกสารแบบประเมิน เลื่อนชั้นเงินเดือน		750	135,195.8	
		รวม	200,728.80	65,533	135,195.8	

ทะเบียนคุมเงินนอกงบประมาณ
 โครงการสนับสนุนการจัดการศึกษาตั้งแต่ระดับชั้นอนุบาลจนจบการศึกษาขั้นพื้นฐาน(เรียนฟรี 15 ปี)
 โรงเรียนบ้านม่วง สพ.ขอนแก่น เขต 1 ปีการศึกษา 2565

5. โครงการส่งเสริมเอกลักษณ์และอัตลักษณ์ของสถานศึกษา

ว.ต.ป.	ที่เอกสาร	รายการ	รับ	จ่าย	คงเหลือ	หมายเหตุ
1 เม.ย. 2565		ยอดยกมา	160,000		160,000	
8 เม.ย.2565	บจ113/65	จ่ายเงินค่าอาหารว่างและค่าอาหาร กลางวันการประชุมคณะกรรมการ สถานศึกษาจำนวน 24 คนๆละ70 บาท		1,680	158,320	
30 พ.ค.2565	บค138/65	-ค่าจ้างทำกรอบรูปกิจกรรมส่งเสริม เอกลักษณ์และอัตลักษณ์ของ โรงเรียน		2,970	155,350	
24 มิ.ย. 2565	บจ152/66	-ค่าซื้อวัสดุ/อุปกรณ์/ผ้าลูกไม้		3,900	151,450	
20 ม.ค.2566	บค76/66	ค่าจ้างทำกรอบภาพปะติด พร้อมซื้อ วัสดุ/อุปกรณ์		2,400	149,050	
6 ก.พ.2566	บค91/66	ค่าจ้างทำกรอบภาพปะติด		800	148,250	
23 ก.พ.2566	บค114/66	ค่าจ้างเหมาถ่ายเอกสาร ประชาสัมพันธ์ กิจกรรมบริหาร ชุมชน		388	148,212	
24 มี.ค.2566	บจ133/66	ค่าซื้อกรอบใสภาพปะติด 2 กรอบ		645	147,567	
24 มี.ค.2566	บจ134/66	ค่าซื้อกรอบใสเกียรติบัตรนักเรียน งาน กิจกรรมปัจฉิมนิเทศ		2,589	144,978	
28 มี.ค.2566	บจ137/66	ค่าซื้อวัสดุ/อุปกรณ์กิจกรรม ปัจฉิมนิเทศ		2,153	142,825	
28 มี.ค.2566	บจ140/66	ค่าซื้อวัสดุ/อุปกรณ์/กรอบเกียรติ บัตร กิจกรรมปัจฉิมนิเทศ		2,297	140,528	

ทะเบียนคุมเงินนอกงบประมาณ
 โครงการสนับสนุนการจัดการศึกษาดังแต่ระดับชั้นอนุบาลจนจบการศึกษาขั้นพื้นฐาน(เรียนฟรี 15 ปี)
 โรงเรียนบ้านม่วง สพ.ขอนแก่น เขต 1 ปีการศึกษา 2565

5. โครงการส่งเสริมเอกลักษณ์และอัตลักษณ์ของสถานศึกษา

ว.ด.ป.	ที่เอกสาร	รายการ	รับ	จ่าย	คงเหลือ	หมายเหตุ
		ยอดยกมา	140528		140,528	
4 ต.ค.2565	บจ3/66	ค่าจ้างเหมาเช่าชุดและแต่งหน้า นางรำ งานมูทิตาจิต		1,500	139,028	
24 มี.ค.2566	บจ133/66	-ค่าซื้อกรอบใส่ภาพปะติด 5 กรอบ		645	138,383	
24 มี.ค.2566	บจ134/66	-ค่าซื้อกรอบใส่เกียรติบัตรนักเรียน		2,589	135,794	
28 มี.ค.2566	บจ137/66	-ค่าซื้อวัสดุ/อุปกรณ์งานประดิษฐ์ นักเรียน		2,153	133,641	
28 มี.ค.2566	บจ140/66	-ค่าซื้อวัสดุ/อุปกรณ์/เกียรติบัตร งานประดิษฐ์นักเรียน		2,297	131,344	
31 มี.ค.2566	บค143/66	ค่าจ้างทำป้ายไวน์ไลน์/ทำสติ๊กเกอร์ พร้อมติดฟิวเจอร์บอร์ดงานประดิษฐ์		1,920	129,424	
31 มี.ค.2566	บค145/66	-ค่าจ้างทำพานบายศรีสู่ขวัญงาน ประดิษฐ์ ปี2565		1600	127,842	
31 มี.ค.2566	บค146/66	-ค่าจ้างทำพานบายศรีสู่ขวัญงาน ประดิษฐ์ ปี2565		3,600	124,224	
31 มี.ค.2566	บค147/66	-ค่าจ้างทำพานบายศรีสู่ขวัญงาน ประดิษฐ์ ปี2565		3,400	123,884	
		รวม	160,000	36,116	123,884	

ค่าใช้จ่ายประจำของสถานศึกษา

-ค่าโทรศัพท์

-ค่าไฟฟ้า

- ค่าน้ำ

-ค่าวัสดุ(วัสดุสำนักงาน/วัสดุการศึกษา/อื่นๆ)

-ค่าปรับปรุง/ซ่อมแซม

ฯลฯ

ทะเบียนคุมเงินนอกงบประมาณ
 โครงการสนับสนุนการจัดการศึกษาตั้งแต่ระดับชั้นอนุบาลจนจบการศึกษาขั้นพื้นฐาน(เรียนฟรี 15 ปี)
 โรงเรียนบ้านม่วง สพ.ขอนแก่น เขต 1 ปีการศึกษา 2565

6. ค่าใช้จ่ายประจำ(ค่าไฟฟ้า)

ว.ต.ป.	ที่เอกสาร	รายการ	รับ	จ่าย	คงเหลือ	หมายเหตุ
1 เม.ย. 2565		ยอดยกมา	160,000		160,000	
27 เม.ย. 2565	บจ119/65	จ่ายเงินค่าไฟฟ้า		5,716.50	154,283.50	
30 พ.ค.2565	บจ139/65	จ่ายเงินค่าไฟฟ้า		7,631.75	146,651.75	
28 มิ.ย.2565	บจ154/65	จ่ายเงินค่าไฟฟ้า		15,360.96	131,290.79	
27 ก.ค.2565	บจ170/65	จ่ายเงินค่าไฟฟ้า		15,276.04	116,014.75	
23 ส.ค. 2565	บจ187/65	จ่ายเงินค่าไฟฟ้า		12,972.74	103,042.01	
26 ก.ย. 2565	บจ216/65	จ่ายเงินค่าไฟฟ้า		17,292.64	85,749.37	
26 ต.ค. 2565	บจ9/66	จ่ายเงินค่าไฟฟ้า		10,484.32	75,265.05	
22 พ.ย. 2565	บจ31/66	จ่ายเงินค่าไฟฟ้า		13,229.43	62,035.62	
22 ธ.ค..2565	บจ61/66	จ่ายเงินค่าไฟฟ้า		12,541.71	49,493.91	
27 ม.ค. 2566	บจ84/66	จ่ายเงินค่าไฟฟ้า		12,737.68	36,756.23	
22 ก.พ. 2566	บจ13/66	จ่ายเงินค่าไฟฟ้า		14,584.07	22,172.16	
24 มี.ค. 2566	บจ135/66	จ่ายเงินค่าไฟฟ้า		16,864.88	5,307.28	
รวม			160,000	154,692.72	5,307.28	

ทะเบียนคุมเงินนอกงบประมาณ
 โครงการสนับสนุนการจัดการศึกษาดังแต่ระดับชั้นอนุบาลจนจบการศึกษาขั้นพื้นฐาน(เรียนฟรี 15 ปี)
 โรงเรียนบ้านม่วง สพป.ขอนแก่น เขต 1 ปีการศึกษา 2565

7. ค่าใช้จ่ายประจำ(ค่าน้ำ)

	ที่เอกสาร	รายการ	รับ	จ่าย	คงเหลือ	หมายเหตุ
1 เม.ย. 2565		ยอดยกมา	10,000		10,000	
1 ส.ค. 2565	บจ175/65	ค่าน้ำประปา		477.22	9,522.78	
5 ต.ค. 2565	บจ4/66	ค่าน้ำประปา		1,463.33	8,059.45	
2 พ.ย. 2565	บจ31/66	ค่าน้ำประปา		192.60	7,866.85	
7 ธ.ค. 2565	บจ48/66	ค่าน้ำประปา		264.29	7,602.56	
12 ม.ค. 2566	บจ70/66	ค่าน้ำประปา		345.61	7,256.95	
10 ก.พ. 2566	บจ104/66	ค่าน้ำประปา		243.96	7,012.99	
7 มี.ค. 2566	บจ122/66	ค่าน้ำประปา		2,260.59	4,752.4	
รวม			10,000	5247.60	4752.4	

ทะเบียนคุมเงินนอกงบประมาณ
โครงการสนับสนุนการจัดการศึกษาดังแต่ระดับชั้นอนุบาลจนจบการศึกษาขั้นพื้นฐาน(เรียนฟรี 15 ปี)
โรงเรียนบ้านม่วง สพป.ขอนแก่น เขต 1 ปีการศึกษา 2565

8. ค่าวัสดุ/ครุภัณฑ์/วัสดุการศึกษา/วัสดุอื่นๆ

ว.ด.ป.	ที่เอกสาร	รายการ	รับ	จ่าย	คงเหลือ	หมายเหตุ
			90,000		90,000	
		รวม	90,000		90,000	

ทะเบียนคุมเงินนอกงบประมาณ
 โครงการสนับสนุนการจัดการศึกษาตั้งแต่ระดับชั้นอนุบาลจนจบการศึกษาขั้นพื้นฐานระดับ(เรียนฟรี 15 ปี)
 โรงเรียนบ้านม่วง สพป.ขอนแก่น เขต 1 ปีการศึกษา 2565

9. ค่าซ่อมแซมวัสดุครุภัณฑ์ /วัสดุสำนักงาน/คอมพิวเตอร์/อาคารและสิ่งก่อสร้าง

ว.ด.ป.	ที่เอกสาร	รายการ	รับ	จ่าย	คงเหลือ	หมายเหตุ
1 เม.ย.2565		ยอดยกมา	90,000		90,000	
		รวม	90,000		90,000	